



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ค่าแรงจ้างเหมา I-63-D-UD266.MS.3005

1.ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบจำหน่ายแรงต่ำ ชุมชนโคกหนองแขว บ้านเก่าน้อย

หมายเลขงาน I-63-D-UD266.MS.3005 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ประจำปี 2566 วงเงิน 21,782.72 บาท

2.วันที่กำหนดราคากลาง

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
แผนกรื้อถอนแรงต่ำ							
1	รื้อถอนสายลুমินีเยมเปลือย 50/7 ต.มม. มอก.	400	เมตร	1.25	498.00	1.63	651.28
2	รื้อถอนสายเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 50 ต.มม.	1200	เมตร	1.25	1,494.00	1.63	1,953.85
3	รื้อถอนเสา คอร. ขนาด 8 ม.	4	ต้น	577.50	2,310.00	755.25	3,021.02
4	รื้อถอนสวิทช์แรงต่ำ 1x400 A. 500 V.	6	ตัว	67.50	405.00	88.28	529.66
				รวมเป็นเงิน	4,707.00	846.79	6,155.81
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			6,155.81

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
แผนกแรงต่ำ							
1	พาดสายลুমินีเยมเปลือย 50/7 ต.มม. มอก. (พัสดุ)	400	เมตร	2.49	996.00	3.26	1,302.57
2	พาดสายเคเบิลอากาศอลูมิเนียม 50 ต.มม. (พัสดุ)	1180	เมตร	2.49	2,938.10	3.26	3,842.45
3	ชุดหลุม- ปักเสา คอร. ขนาด 8 ม. (พัสดุเก่า)	3	ต้น	1,540.00	4,620.00	2,014.01	6,042.04
4	พาดสายเคเบิลอากาศอลูมิเนียม 50 ต.มม.	22	เมตร	2.27	50.00	2.97	65.39
5	ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	10	ตัว	2.49	24.90	3.26	32.56
6	ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.	4	เมตร	470.00	1,880.00	614.67	2,458.66
7	ติดตั้งเหล็กค้ำยัน ขนาด 50x10 มม.	6	แท่ง	105.00	630.00	137.32	823.91
8	ติดตั้งสวิทช์แรงต่ำ 1x400 A. 400 V.	6	ชุด	135.00	810.00	176.55	1,059.32
				รวมเป็นเงิน	11,949.00	2,955.29	15,626.90
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			15,626.90

รวม 2 แผนก	16,656.00	-	21,782.72
รวมเงินทั้งสิ้น 2 แผนก			21,782.72

3.1 ตามอ้างอิง 1.ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2560

3.2 ตามอ้างอิง 2.ตามคำสั่ง กฟจ.อด.2 ที่ (พ) 38/2565 ลงวันที่ 3 ตุลาคม 2566 อนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบไฟฟ้า ประจำปี 2566